


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
			
			
					Základny
	Kancelář
	Twitter
	Facebook
	Instagram

			
					
						Menu
		

					
					Základny
	Kancelář
	Twitter
	Facebook
	Instagram

			
				

				

					

		

				
			
						
				
							NEZÁVISLÝ ODBOROVÝ SVAZ POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
						

				

					

		

				
			
						
				
							Úterý 9. 4. 2024						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					O nás
	O svazu
	Činnost a oprávnění
	Řádné členství
	Jak se stát členem
	Přihláška do řádného členství
	Žádost o provádění srážek



	Právní ochrana
	O právní ochraně členů
	Právní ochrana ve služebním a pracovním poměru
	Právní poradenství pro soukromé osoby
	Mimořádná právní pomoc pro členy
	Postup využití právní pomoci



	Pojištění členů
	O pojištění členů
	Pojištění odpovědnosti na škodu způsobenou zaměstnavateli od pojišťovny Allianz
	Postup hlášení škody způsobené zaměstnavateli pojišťovně Allianz
	Životní pojištění členů od pojišťovny Allianz
	Postup hlášení nemoci či úrazu pojišťovně Allianz
	Cestovní pojištění Allianz
	Cestovní pojištění Allianz pro rodinné příslušníky



	Dokumenty
	Vnitřní předpisy a kolektivky
	Formuláře



	Veterán
	Členství veterán
	Odznak veterána
	Jak se stát veteránem
	Pojištění pro veterány od pojišťovny Allianz
	Výbor pro veterány



	Benefity
	E-SHOP
	ESNOS
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	O svazu
	Činnost a oprávnění
	Řádné členství
	Jak se stát členem
	Přihláška do řádného členství
	Žádost o provádění srážek



	Právní ochrana
	O právní ochraně členů
	Právní ochrana ve služebním a pracovním poměru
	Právní poradenství pro soukromé osoby
	Mimořádná právní pomoc pro členy
	Postup využití právní pomoci



	Pojištění členů
	O pojištění členů
	Pojištění odpovědnosti na škodu způsobenou zaměstnavateli od pojišťovny Allianz
	Postup hlášení škody způsobené zaměstnavateli pojišťovně Allianz
	Životní pojištění členů od pojišťovny Allianz
	Postup hlášení nemoci či úrazu pojišťovně Allianz
	Cestovní pojištění Allianz
	Cestovní pojištění Allianz pro rodinné příslušníky



	Dokumenty
	Vnitřní předpisy a kolektivky
	Formuláře



	Veterán
	Členství veterán
	Odznak veterána
	Jak se stát veteránem
	Pojištění pro veterány od pojišťovny Allianz
	Výbor pro veterány



	Benefity
	E-SHOP
	ESNOS
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
												
					Search

					
					
					
											
															
								Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					Základny
	Kancelář
	Twitter
	Facebook
	Instagram

			
					
						Menu
		

					
					Základny
	Kancelář
	Twitter
	Facebook
	Instagram

			
				

				

					

		

				
			
						
				
							KONTAKTY
						

				

					

		

				
			
						
				
							Úterý 9. 4. 2024						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					O nás
	O svazu
	Činnost a oprávnění
	Řádné členství
	Jak se stát členem
	Přihláška do řádného členství
	Žádost o provádění srážek



	Právní ochrana
	O právní ochraně členů
	Právní ochrana ve služebním a pracovním poměru
	Právní poradenství pro soukromé osoby
	Mimořádná právní pomoc pro členy
	Postup využití právní pomoci



	Pojištění členů
	O pojištění členů
	Pojištění odpovědnosti na škodu způsobenou zaměstnavateli od pojišťovny Allianz
	Postup hlášení škody způsobené zaměstnavateli pojišťovně Allianz
	Životní pojištění členů od pojišťovny Allianz
	Postup hlášení nemoci či úrazu pojišťovně Allianz
	Cestovní pojištění Allianz
	Cestovní pojištění Allianz pro rodinné příslušníky



	Dokumenty
	Vnitřní předpisy a kolektivky
	Formuláře



	Veterán
	Členství veterán
	Odznak veterána
	Jak se stát veteránem
	Pojištění pro veterány od pojišťovny Allianz
	Výbor pro veterány



	Benefity
	E-SHOP
	ESNOS
	Kontakty

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	O svazu
	Činnost a oprávnění
	Řádné členství
	Jak se stát členem
	Přihláška do řádného členství
	Žádost o provádění srážek



	Právní ochrana
	O právní ochraně členů
	Právní ochrana ve služebním a pracovním poměru
	Právní poradenství pro soukromé osoby
	Mimořádná právní pomoc pro členy
	Postup využití právní pomoci



	Pojištění členů
	O pojištění členů
	Pojištění odpovědnosti na škodu způsobenou zaměstnavateli od pojišťovny Allianz
	Postup hlášení škody způsobené zaměstnavateli pojišťovně Allianz
	Životní pojištění členů od pojišťovny Allianz
	Postup hlášení nemoci či úrazu pojišťovně Allianz
	Cestovní pojištění Allianz
	Cestovní pojištění Allianz pro rodinné příslušníky



	Dokumenty
	Vnitřní předpisy a kolektivky
	Formuláře



	Veterán
	Členství veterán
	Odznak veterána
	Jak se stát veteránem
	Pojištění pro veterány od pojišťovny Allianz
	Výbor pro veterány



	Benefity
	E-SHOP
	ESNOS
	Kontakty

			
				

				

					

		

				
			
						
				
							ČLENSTVÍ
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
															
								Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			POMOC a SOLIDARITA
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
		
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Veřejné sbírky			
		

				

				
				

		
				

				

					

		

					

		
				
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Veřejná sbírka David Olexa			
		

				
			Nezávislý odborový svaz Policie České republiky a Základní organizace NOS PČR Zlín, vyhlašují sbírku pro děti Davida Olexy. Adam i

		

				

				
				

		
				

				

				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Žádosti
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						právní pomoc
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Kolektivky
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Návody
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						hlášení škody
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Benefity
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Právní
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						hlášení nemoci
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Předpisy
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						Přihlášky
		
					
		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
				
			Příspěvky s právní tématikou
		

				

				
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Rozsudek soudu k nesouhlasu s jinou výdělečnou činností			
		

				
					
			13. 2. 2022		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Možný postih neočkovaných civilních zaměstnanců a další otázky			
		

				
					
			8. 1. 2022		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Co hrozí neočkovaným příslušníkům bezpečnostních sborů?			
		

				
					
			3. 1. 2022		
				

				

				
				

		
				

				

				
				
			SLEVY PRO ČLENY
		

				

				
						
					
			
						
				
			
        
            
                                                    

                                

                    [image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



                    
                        Allianz pojišťovna – slevy na pojistkách
Allianz pojišťovna – slevy na pojistkách











Sleva na právní služby AK Kopřiva
Sleva na právní služby AK Kopřiva











Poděkování NOS PČR za pomoc
Poděkování NOS PČR za pomoc











Hlavně nože, katany i meče
Hlavně nože, katany i meče











Multikino Cinestar
Multikino Cinestar











O2 Family – zvýhodněná volání pro členy a jejich rodiny a jak je využít
O2 Family – zvýhodněná volání pro členy a jejich rodiny a jak je využít











Vindicia – odškodnění
Vindicia – odškodnění











Alza
Alza











Palivová karta Shell
Palivová karta Shell











T-Mobile – zvýhodněná volání pro členy a jejich rodiny a jak je využít
T-Mobile – zvýhodněná volání pro členy a jejich rodiny a jak je využít











                    


                                    

            

        

        




		

				

					

		

				
			
						
				
			
        
            
                                                    

                                

                    [image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



                    
                        Datart
Datart











KaLuMi-Yello
KaLuMi-Yello











IZOMAT stavebniny
IZOMAT stavebniny











Zelená cesta pro veterány NOS PČR ve Vojenské nemocnici Brno
Zelená cesta pro veterány NOS PČR ve Vojenské nemocnici Brno











Pneumatiky.cz
Pneumatiky.cz











Dovolená se slevou
Dovolená se slevou











KaLuMi – PRVNÍ ČESKÁ ENERGIE
KaLuMi – PRVNÍ ČESKÁ ENERGIE











Sleva na pojistném od Kooperativy prostřednictvím společnosti SATUM
Sleva na pojistném od Kooperativy prostřednictvím společnosti SATUM











Dobré pneu.cz
Dobré pneu.cz











Xella
Xella











Zdravotní služby Nemocnice Na Františku
Zdravotní služby Nemocnice Na Františku











Financování bydlení od A do Z
Financování bydlení od A do Z











České dráhy – IN KARTA
České dráhy – IN KARTA











Krmivo Platinum
Krmivo Platinum











Forest park hotel
Forest park hotel











Zhodnocení úspor a příprava na penzi
Zhodnocení úspor a příprava na penzi











Speciální nabídka porovnání smluv
Speciální nabídka porovnání smluv











500 Kč pro Vás
500 Kč pro Vás











Specialisté na směnu měn a zahraniční platby
Specialisté na směnu měn a zahraniční platby











Telly – digitální televize
Telly – digitální televize











Nejžádanější tarify za skvělé ceny a sleva u Air bank
Nejžádanější tarify za skvělé ceny a sleva u Air bank











Aquapalace Praha
Aquapalace Praha











Pojistky šité na míru
Pojistky šité na míru











                    


                                    

            

        

        




		

				

					

		

					

		
				
				
			TWITTER @NOSPCR
		

				

				
						
					
			
						
				
			Tweets by NOSPCR
		

				

					

		

					

		
				
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
			
		
					
				

				

			

							
				
				
				
									
					
						POJĎ S NÁMI TVOŘIT BUDOUCNOST					
					

							

							
				VSTUP DO TÝMU

			

				

				

				

				
				
					
						
						
					
			
						
				
			STRÁNKA NENALEZENA
		

				

				
				
							V případě, že se jedná o neplatný odkaz, zašlete nám vzkaz přes níže uvedený formulář.
						

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Původní nefunkční adresa nebo hledaná stránka:							
										

								
					
						
															
																										
																						ODESLAT
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
							NECHTĚLI JSTE ZOBRAZIT?
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Právní ochrana ve služebním a pracovním poměru			
		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Cestovní pojištění Allianz			
		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Proplacení spoluúčasti při škodě způsobené zaměstnavateli			
		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Právní poradenství pro soukromé osoby			
		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Životní pojištění členů od pojišťovny Allianz			
		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Pojištění odpovědnosti na škodu způsobenou zaměstnavateli od pojišťovny Allianz			
		

				

				
				

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Zjistit co více svaz nabízí a proč být členem
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			

	
	
	
		
		
			
			
	

		
					[image: Poděkování NOS PČR za pomoc]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Poděkování NOS PČR za pomoc			


							

					


		
	




	

		
					[image: 500 Kč pro Vás]
		
		

		


		
			
							


			
			
				500 Kč pro Vás			


							

					


		
	




	

		
					[image: KaLuMi – PRVNÍ ČESKÁ ENERGIE]
		
		

		


		
			
							


			
			
				KaLuMi – PRVNÍ ČESKÁ ENERGIE			


							

					


		
	




	

		
					[image: Vindicia – odškodnění]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Vindicia – odškodnění			


							

					


		
	




	

		
					[image: Dovolená se slevou]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Dovolená se slevou			


							

					


		
	




	

		
					[image: Speciální nabídka porovnání smluv]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Speciální nabídka porovnání smluv			


							

					


		
	




	

		
					[image: Hlavně nože, katany i meče]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Hlavně nože, katany i meče			


							

					


		
	




	

		
					[image: KaLuMi-Yello]
		
		

		


		
			
							


			
			
				KaLuMi-Yello			


							

					


		
	




	

		
					[image: Financování bydlení od A do Z]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Financování bydlení od A do Z			


							

					


		
	




	

		
					[image: Specialisté na směnu měn a zahraniční platby]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Specialisté na směnu měn a zahraniční platby			


							

					


		
	




	

		
					[image: Dobré pneu.cz]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Dobré pneu.cz			


							

					


		
	




	

		
					[image: Aquapalace Praha]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Aquapalace Praha			


							

					


		
	




	

		
					[image: IZOMAT stavebniny]
		
		

		


		
			
							


			
			
				IZOMAT stavebniny			


							

					


		
	




	

		
					[image: Zhodnocení úspor a příprava na penzi]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Zhodnocení úspor a příprava na penzi			


							

					


		
	




	

		
					[image: Pojistky šité na míru]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Pojistky šité na míru			


							

					


		
	




	

		
					[image: Sleva na pojistném od Kooperativy prostřednictvím společnosti SATUM]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Sleva na pojistném od Kooperativy prostřednictvím společnosti SATUM			


							

					


		
	




	

		
					[image: Palivová karta Shell]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Palivová karta Shell			


							

					


		
	




	

		
					[image: Zdravotní služby Nemocnice Na Františku]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Zdravotní služby Nemocnice Na Františku			


							

					


		
	




	

		
					[image: Multikino Cinestar]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Multikino Cinestar			


							

					


		
	




	

		
					[image: Nejžádanější tarify za skvělé ceny a sleva u Air bank]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Nejžádanější tarify za skvělé ceny a sleva u Air bank			


							

					


		
	




	

		
					[image: Sleva na právní služby AK Kopřiva]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Sleva na právní služby AK Kopřiva			


							

					


		
	




	

		
					[image: Allianz pojišťovna – slevy na pojistkách]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Allianz pojišťovna – slevy na pojistkách			


							

					


		
	




	

		
					[image: Zelená cesta pro veterány NOS PČR ve Vojenské nemocnici Brno]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Zelená cesta pro veterány NOS PČR ve Vojenské nemocnici Brno			


							

					


		
	




	

		
					[image: Alza]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Alza			


							

					


		
	




	

		
					[image: Forest park hotel]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Forest park hotel			


							

					


		
	




	

		
					[image: Xella]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Xella			


							

					


		
	




	

		
					[image: Krmivo Platinum]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Krmivo Platinum			


							

					


		
	




	

		
					[image: České dráhy – IN KARTA]
		
		

		


		
			
							


			
			
				České dráhy – IN KARTA			


							

					


		
	




	

		
					[image: Datart]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Datart			


							

					


		
	




	

		
					[image: Pneumatiky.cz]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Pneumatiky.cz			


							

					


		
	




	

		
					[image: Telly – digitální televize]
		
		

		


		
			
							


			
			
				Telly – digitální televize			


							

					


		
	




	

		
					[image: T-Mobile – zvýhodněná volání pro členy a jejich rodiny a jak je využít]
		
		

		


		
			
							


			
			
				T-Mobile – zvýhodněná volání pro členy a jejich rodiny a jak je využít			


							

					


		
	




	

		
					[image: O2 Family – zvýhodněná volání pro členy a jejich rodiny a jak je využít]
		
		

		


		
			
							


			
			
				O2 Family – zvýhodněná volání pro členy a jejich rodiny a jak je využít			


							

					


		
	



		


									

										
					
						
					
					Previous
				

				
					
						
					
					Next
				

						



		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Právní ochrana			
		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Pojištění členů			
		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Benefity, slevy			
		

				

				
				

		
				

				

					

		

					

		
				

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
				
				
				
						
						
					
			
						
				
							Přemýšlíte o členství a nechce se Vám zjišťovat veškerou právní ochranu a pojištění v komerční roční ceně přesahující 18.000 Kč, které svaz hradí za člena, řadu dalších benefitů a výhod, jež využívá více než 21 tisíc členů? Využijte náš kontaktní formulář.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
							V případě zájmu o členství stačí odeslat Váš kontakt, na němž Vás svaz osloví, zodpoví dotazy, případně pomůže s přijetím. Odešlete, vyslechněte a rozhodněte se, zda být členem …
						

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Příjmení							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								E-mail (nepovinné)							
														
											

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						ODESLAT KONTAKT
													
					
				

			

		

				

				

				
				
							Údaje jsou zpracovány jen pro kontaktování za účelem zájmu o členství, poté budou smazány.
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		

				
				

		
				

				

					

		

				
			
						
				
			Aktuálně
		

				

				
						
					
			
						
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Průkaz a odznak			
		

				

				
				

		
				

				

					

		

				
			
						
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Řádné členství			
		

				

				
				

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Jednání na Ministerstvu vnitra České republiky dne 4. 4. 2024			
		

				
					
			5. 4. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Informace k vývoji jednání o novele zákona o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů			
		

				
					
			3. 4. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Mezinárodní spolupráce veteránů NOS PČR a Seniorgruppe GdP Berlín			
		

				
					
			27. 3. 2024		
				

				

				
				

		
				

				

				
				
			Výběr stránek
		

				

				
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Kalkulačka výhod			
		

				
			Kalkulačka výhod Členství v moderních odborech může být i ekonomicky výhodné. Ale nechtějte jen ušetřit, chtějte i něco získat! Vytváříme komplexní

		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Právní ochrana			
		

				
			Právní ochrana Jak využít Vstupem do řádného členství, získává každý nárok na právní ochranu po dobu trvání tohoto členství nebo

		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Pojištění členů			
		

				
			Pojištění členů Vstupem do řádného členství vzniká členovi nárok na aktuální členské výhody. Jednou z nich je i skutečnost, že

		

				

				
				

		
				

				

					

		

					

		
				
				
			SPOLUPRÁCE
		

				

				
						
					
			
						
				
										
											
							[image: ]								
											MEZISTÁTNÍ
										
							

				

					

		

				
			
						
				
										
											
							[image: ]								
											REZORTNÍ
										
							

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
										
											
							[image: ]								
											ZDRAVÍ
										
							

				

					

		

				
			
						
				
										
											
							[image: ]								
											SPOLKOVÁ
										
							

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
						

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
							sledujte
svaz na:
						

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Rss
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							kontakty
na svaz:
						

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Phone-square-alt
											
				
							
					
						Envelope
											
				
							
					
						
						                       					
				
							
					
						
						                           					
				
					

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
							Bartolomějská 7, Praha 1, PSČ 110 00
						

				

				
						
					
			
						
				
										
											
							[image: MapaZO5ku3]								
											ZÁKLADNY
										
							

				

					

		

				
			
						
				
										
											
							[image: MapaCentrála5ku3]								
											KANCELÁŘ
										
							

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
										
											
							[image: ]								
											členský IS
										
							

				

					

		

				
			
						
				
										
											
							[image: ]								
											karta člena
										
							

				

					

		

				
			
						
				
										
											
							[image: ]								
											monitoring
										
							

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
							můj
email
						

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
							moje
týmy
						

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
							cloud
svazu
						

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
				
				
									
					
						PŘEJÍT NA ÚVOD					
					

							

							
				30 let

			

				
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2024 Nezávislý odborový svaz Policie České republiky						

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












































